
Lekkie obiekty w szkle
Instrukcje Nie. 1578

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 15 Minuty

Wiszące obiekty świetlne w szkle to fascynujące elementy przyciągające wzrok, które można szybko stworzyć
samodzielnie przy niewielkim wysiłku. Oświetlenie dekoracyjne wykonane jest z nowoczesnych lampek LED z
funkcją timera. Zebraliśmy tutaj dla Ciebie różne projekty. Daj się zainspirować i stwórz własne oświetlenie przy
użyciu szkła, lampek LED i drutu.

Wiszące dekoracyjne szklane "Terrarium"

W przypadku małego szkła małe motyle zostały wycięte z papieru za pomocą dziurkacza do motywów i przyklejone
do łańcucha świetlnego mikro LED. Akrylowe jajka są pokryte słomianym jedwabiem.

Słoiki do dekoracji terrarium są najpierw napełniane lampkami przez duży otwór. Następnie przeciąga się je przez
szklany otwór od góry wraz z wiszącym sznurkiem. Lampki można owinąć wokół sznurka, a następnie pozwolić,
aby światło świeciło do punktu zawieszenia. Następnie wypełnia się akrylowymi jajkami i innymi dekoracjami.

Impreza z oświetleniem butelkowym



Wiszące butelki wypełnione mikro lampkami LED to
świetny element dekoracyjny - zarówno w
pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.

Weź łańcuch świetlny i przewlecz poszczególne lampki
do butelki, aż do trzeciej ostatniej lampki.

Zamknij butelkę i przymocuj jutową wstążkę do nakrętki
butelki. Owiń pozostałe lampki wokół jutowej wstążki.
Zawiąż węzeł na końcu, aby utworzyć pętlę do
zawieszenia.

Pojemnik na baterie można przykleić do jutowej wstążki
gorącym klejem lub zawiązać węzeł.

Kreatywny projekt z kolorem i nie tylko
Wybierz kolor i nanieś go na butelkę za pomocą gąbki
do malowania lub użyj taśmy samoprzylepnej i zaklej
taśmą obszary butelki, których nie chcesz malować.

Taśma samoprzylepna zapewni proste krawędzie.
Możesz także wyciąć motywy z kartonu za pomocą
dziurkacza do motywów, przykleić je do butelki,
pomalować i usunąć po wyschnięciu.

Szklane butelki nadają się do dekoracji przez cały rok.
Można je również ozdobić serwetkami, papierem
transferowym, wstążkami lub innymi materiałami
według uznania.

Świecące szklane koraliki druciane



W przypadku szklanych kul, łańcuch świetlny mikro LED
został owinięty drutem i uformowany. Alternatywnie,
całą kulę można po prostu owinąć drucianą siatką.
Bajkowe lampki są przewleczone przez mały otwór w
szklanych kulach. Następnie wystarczy je powiesić.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

596688 Jajko akrylowe VBS, 6 cm, 6 sztuk 1

706605-01 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeBiały 1

706605-02 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeKość słoniowa 1

706605-10 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeRóżowy 1

706605-12 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeFioletowy 1

766517 VBS Szklane butelki z uchylną górą, 2 szt. 1

VBS Szklane butelki z uchylną górą, 2
szt.

26,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-szklane-butelki-z-uchylna-gora-2-szt-a148426/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-szklane-butelki-z-uchylna-gora-2-szt-a148426/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-szklane-butelki-z-uchylna-gora-2-szt-a148426/

